

**Europa Nordic ApS**  
**Venusvej 5**  
**6000 Kolding**  
**CVR-nr. 66100618**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.11.2016

**Dirigent**

---

Navn: Lars Blak

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Europa Nordic ApS

Venusvej 5

6000 Kolding

CVR-nr.: 66100618

Stiftet: 01.07.1980

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Lars Blak

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af trailere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 91 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>107.750</b>	<b>(6.250)</b>
Af- og nedskrivninger	(8.800)	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>98.950</b>	<b>(6.250)</b>
Andre finansielle indtægter	6.819	398
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>	<b>105.769</b>	<b>(5.852)</b>
Skat af ordinært resultat	(14.979)	0
<b>Årets resultat</b>	<b>90.790</b>	<b>(5.852)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	90.790	(5.852)
	<b>90.790</b>	<b>(5.852)</b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.200	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u>79.200</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>79.200</u>	<u>0</u>
Udskudt skat	2	8.536	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.536</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		57.104	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>57.104</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>279.402</u>	<u>309.687</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>345.042</u>	<u>309.687</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>424.242</u></u>	<u><u>309.687</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført overskud eller underskud		<u>237.977</u>	<u>147.187</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>387.977</u></b>	<b><u>297.187</u></b>
Skyldig selskabsskat		23.515	0
Anden gæld		<u>12.750</u>	<u>12.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.265</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>36.265</u></b>	<b><u>12.500</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>424.242</u></u></b>	<b><u><u>309.687</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	150.000	147.187	297.187
Årets resultat	0	90.790	90.790
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>237.977</b>	<b>387.977</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>1. Materielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	88.000	
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>88.000</b>	
Årets afskrivninger	(8.800)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(8.800)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>79.200</b>	
	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	8.536	0
	<b>8.536</b>	<b>0</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.